報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和５年５月１５日

令和５年第１回臨時会議案について

５月２２日（月）に招集します令和５年第１回臨時会に提出する議案につ

いて、下記のとおりお知らせします。

記

１．一般議案 ３件

⑴ 議案甲第１３号 専決処分の承認

（税条例の一部を改正する条例）

⑵ 議案甲第１４号 専決処分の承認

（国民健康保険税条例の一部を改正する条例）

⑶ 議案甲第１５号 専決処分の承認

（令和５年度一般会計補正予算（第１号））

２．予算議案 １件

⑴ 議案乙第１２号 一般会計補正予算

  令和５年度一般会計補正予算（第２号）

３．報告 ３件

⑴ 報告第３号 放棄した債権の報告

⑵ 報告第４号 専決処分の報告

（既設条例の主旨に変更を及ぼさない程度において字句を修正するための条例

の整備に関する条例）

⑶ 報告第５号 専決処分の報告

（損害賠償の額を定めることについて）

４．日程

・５月２２日 市議会議長選挙等

・５月２３日 上記議案等の審議

問合先

総務部総務課行政係 担当 吉原

電話 0955－23－2123